
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N. 33, DE 27 DE ABRIL DE 2023

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria Institucional n. 764, de 03 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 03/12/2020,

resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, para constituírem

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo das Especializações do IFSertãoPE, com prazo de

90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos:

Servidor(a) Lotação SIAPE
Jane Oliveira Perez PROPIP / CPZR 1510470
Herlon Alves Bezerra CP 1728413

Kellison Lima Cavalcante CP 1814712
Roberta Guimaraes de Godoy e Vasconcelos CP 1656968

Ana Elisa Oliveira dos Santos CPZR 1545116
Andréa Nunes Moreira de Carvalho CPZR 1441393

Ana Mariana Fires dos Santos Nascimento CS 2391342
Cicero Barboza Nunes CS 1268890
Kélvya Freitas Abreu CS 1949735

Marcia Farias de Oliveira e Sa CS 1882873
Wyara da Silva do Espirito Santo Reitoria 2397504

Maurício de Siqueira Silva Comissão Municipal dos Quilombolas
de Sertânia / AESA-CESA

CPF 088.646.094-82

Valdemir Amaro Lisboa Comissão de Professoras e
Professores Indígena de Pernambuco -

COPIPE

CPF 657.265.024-34

II – Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Petrolina (PE), 27 de abril de 2023.

Francisco Kelsen de Oliveira
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
Portaria DOU n. 764, de 03 de dezembro de 2020

SIAPE 1897976

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertaope.edu.br | propip@ifsertaope.edu.br

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br

		2023-05-03T16:17:32-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento




